
 

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – Ano XI – Nº 202/2017 – 26 de Dezembro de 2017 
 

1/1 

Ocorrência: AUXÍLIO TRANSPORTE 

Nome SIAPE Lotação Vigência Valor – R$ Dias Trajeto Processo Decisão 

ALESSANDRA MARTINS DOS REIS 1947037 CCS 14/11/2017 556,99 2 SSA x SAJ 23007.030241/2017-75 DEFERIDO 

FELIPE MILANEZ PEREIRA 1449472 NUVEM 09/11/2017 833,58 5 SSA x ST. AMARO 23007.029904/2017-17 DEFERIDO 

MARCOS MACHADO DA ROCHA 1760776 CETENS/NUGTESP 27/11/2017 861,39 5 ALAGOINHAS x FSA 23007.031285/2017-12 DEFERIDO 

RODRIGO JESUS DE OLIVEIRA 2426970 CSO/NUGPAV 07/11/2017 156,33 1 ST. INÊS x CDA 23007.029304/2017-41 DEFERIDO 

TIAGO RODRIGUES SANTOS 1108855 CFP 14/11/2017 208,77 1 SSA x AMARGOSA 23007.030240/2017-21 DEFERIDO 

 

Ocorrência: INCENTIVO À QUALIFICAÇÃO 

Nome SIAPE Lotação Vigência Nível Relação Processo Decisão 

TAISE DE OLIVEIRA DA SILVA 2993561 PROGEP/ NUGASST 25/10/2017 ESPECIALIZAÇÃO DIRETA 23007.027846/2017-89 DEFERIDO 

 
PORTARIA Nº 1.418, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2017 

 
O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHI-
A, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, de acordo com o art. 36, parágrafo único, 
inciso II, da Lei nº 8.112/1990, RESOLVE: 
 
Remover, a pedido, para o Núcleo de Gestão de Seleções e Concursos – PROGEP (cód. 624) a 
servidora ALICE SANTOS FREIRE BARBOSA, Mat. SIAPE nº 2031556, ocupante do cargo de Assis-
tente em Administração, ora lotada no Núcleo de Mobilidade Acadêmica – SUPAI (cód. 436), de 
acordo com o processo nº 23007.032401/2017-11. 

 
Wagner Tavares da Silva 


